
Pořad bohoslužeb od 23. 3. do 29. 3. 2020 
 

Neděle 22. března 

4. neděle postní 

8.00  Za † Františka a Ludmilu Malotovy, syny, rodiče Masařovy, 

 duše v očistci s prosbou o dar zdraví a ochranu pro * rodiny 

Pondělí 23. března 17.00  Na poděkování za přijatá dobrodiní a ochranu Panny Marie 

 pro celou * rodinu 

Úterý 24. března 8.00  Za potracené děti, jejich rodiče, lékaře a obnovu kultury 

 života v naší zemi 

Středa 25. března 

Slavnost  

Zvěstování Páně 

16.00 Za farníky; vysvobození před epidémií koronaviru, pomoc  

a ochranu v dalším období 

Čtvrtek 26. března 8.00  Ke cti Ježíšovi Krve - Za odpuštění hříchů lidstva, milost 

 obrácení pro hříšníky, pomoc v nebezpečí a ochranu před zkázou  

Pátek 27. března 8.00   Za † rodinu Manduchovu, Novosadovu, Roubalíkovu,  

  Váňovu, duše v očistci, za dar zdraví a ochranu pro * rodiny 

Sobota 28. března 17.30   Za * a † rodinu Šůstkovu a Schovajsovu 

Neděle 29. března 

5. neděle postní 

8.00 Za † rodiče Ambrůzovy, Váňovy, jejich syny a za celou * a † rod. 

9.00  Za * a † farníky 
 

 

UPOZORNĚNÍ: Mše svaté budou odslouženy bez účasti věřících.  

V daný čas se můžete duchovně připojit. 
 

- Zapojme se ke společný modlitbám, které se konají každý den: v 15 h. Korunka k Božímu 

milosrdenství a ve 20 h. společná modlitba růžence. 
 

- Od pátku do neděle mají maminky z hnutí modlitby matek svoje třídenní. Vzhledem k 

situaci se modlí soukromě doma. K modlitbám se může přidat kdokoliv. 


